
Pavel Dudr: Proč všechny varianty obav
SARS-CoV-2 jsou jen v křesťanských zemích?
- CZ24 News | 31. prosince 2021

SVĚT: Server Pango registruje asi 1300 variant koronaviru SARS-CoV-2, které vznikly v
mnoha různých zemích a naprostá většina z nich je zcela neškodných anebo škodných, ale
neschopných dalšího šíření, protože nakažení lidé jdou do karantény (1). Ale WHO pět z nich
označila jako varianty obav, viz tučně v následující tabulce. Proč mají původ zrovna v křesťanských
zemích, to ovšem vědce a experty na covid-19 nezajímá, na takové otázky obvykle neodpovídají. Další
uvedené jsou varianty zájmu, které způsobily smrt mnoha tisícům lidí, ale jejich působnost byla
omezena převážně jen na Ameriku nebo Indii.

Indická Delta vznikla rekombinací z Alfy a už odcházející indické B.1.617, takže její původ je tedy
také v Anglii.

 

 

 

 

V další tabulce je 50 zemí nejvíce postižených covidem-19, seřazených podle celkového počtu úmrtí
za celou dobu pandemie v přepočtu na 1 milión obyvatel, podle (3). Uvedené počty jsou
k 22.12.2021. Tučným písmem jsou zde země z předchozí tabulky, aby bylo jasné, jak to spolu
souvisí. Počty křesťanů jsou podle (2)

Z toho je patrné, že nejvíce postižené jsou křesťanské země, potom nekřesťanské jako Česko,
Nizozemí a Bosna, a nakonec i muslimské Tunisko, Kosovo, Jordánsko, Albánie a šíitský Írán. Izrael
samozřejmě také patří mezi napadené země, už má v hojném počtu i Omikron, ale díky svému
zdravotnictví má jen 886 úmrtí / mil.obyv.

Na závěr tedy musíme konstatovat, že koronavirus SARS CoV-2 se nechová podle učebnic a
vědeckých pojednání profesora Flegra, ale je to jasný salafista, protože kromě křesťanů, ateistů a
židů napadl také šíitský Írán a Tunisko je sice sunitské, ale salafisté jsou tam tvrdě pronásledováni.

Nejspíš to tedy bude pohrobek bin Ládina, protože právě letos salafisté slavili 20. výročí akce 11/9.

https://cz24.news/pavel-dudr-proc-vsechny-varianty-obav-sars-cov-2-jsou-jen-v-krestanskych-zemich/
https://cz24.news/pavel-dudr-proc-vsechny-varianty-obav-sars-cov-2-jsou-jen-v-krestanskych-zemich/
https://cz24.news/donate/


 

Prameny :

(1) Sledování variant SARS-CoV-2 (who.int)
(2) Nejvíce křesťanské země 2021 (worldpopulationreview.com)
(3) Coronavirus (COVID-19) Deaths – Statistics and Research – Our World in Data

 

AUTOR: Pavel Dudr

https://www.who.int/en/activities/tracking-SARS-CoV-2-variants/
https://worldpopulationreview.com/country-rankings/most-christian-countries
https://ourworldindata.org/covid-deaths

